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I. REZULTATI 
 

1. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 2 od 44 
  

Ljubljana; oš Kolezija; 21. 1. 2025 
 Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Levačič Maks  Mirana Jarca TAJFUN - ŠK 5 14 16 
2 Kamenšek Tristan 1412 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 12½ 15 
3 Praznik Nikolaj  Brezovica ŠD Vrhnika 4 14 16 
4 Tomšič Kris 1594 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 4 13½ 14,5 
5 Tomšič Lars  Milana Šuštaršiča 4 12 16 
6 Štrbac Fran   4 11 12,5 
7 Oman Draž Elij  Trnovo 3½ 8 9,5 
8 Musil Mark  Vide Pregarc 3 15½ 16,5 
9 Klančar Hana  Rodica ŠD Domžale 3 14 15,5 

10 Kamniev Platon  Milana Šuštaršiča 3 13½ 14,5 
11 Lončarević Ana  Jakoba Aljaža Kranj 3 13 14,5 
12 Jakob Levon  Evropska šola Ljubljana 3 13 13,5 
13 Selan Karunatilake  Danile Kumar TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 12½ 14,5 
14 Lesjak Filip  Kolezija 3 12½ 14,5 
15 Lovšin Bor  Naklo Društvo Tomo Zupan 3 11½ 12 
16 Hvala Luka  Trnovo 3 10 11,5 
17 Cebašek Tevž  Kolezija 2½ 11 12,5 
18 Kriuchkov Ilia  Koseze ŠD Domžale 2½ 9½ 11 
19 Lipovšek Domen  Kolezija 2½ 8½ 10,5 
20 Baggia Aljaž  Vič 2½ 7½ 9,5 
21 Doberšek Boris  Danile Kumar 2 14 17,5 
22 Mičanovič Marko  Ig ŠK Ig 2 13½ 15 
23 Lazić Ulčar Ilija  Vič 2 13 13 
24 Kriuchkov Ian  Koseze ŠD Domžale 2 11 12,5 
25 Maksimović  Kolezija 2 11 12 
26 Lesjak Oskar  Kolezija 2 11 11,5 
27 Kocev Simon  Kolezija 2 11 10,5 
28 Jazbec Klemen  Milana Šuštaršiča 2 7½ 8,5 
29 Petrović Niko  Kolezija 2 6½ 7,5 
30 Vodičar Luna  Vič 1½ 11 13 
31 Leskovšek Žan Luka  Kolezija 1½ 11 12,5 
32 Nakalskyi Myhkailo  Franceta Bevka 1½ 10½ 12 
33 Lončarević Eva  Jakoba Aljaža Kranj 1½ 10½ 11 
34 Dakič Stefan  Kolezija 1 10½ 12,5 
35 Zrim Gabrijel  Kolezija 1 10½ 11 
36 Zrim David  Kolezija 1 8½ 9,5 
37 Vrtič Matej  Vič ½ 9½ 10,5 

 

 
 

 

 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 3 od 44 
  

 
 

 
 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 4 od 44 
  

 
 

 
 

 

ELTIMA d.o.o. 
 

 

 

 

 
 
 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 5 od 44 
  

2. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 
Ljubljana; oš Vič; 11. 2. 2025 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Tomšič Kris 1550 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 4½ 15½ 17,5 
2 Levačič Maks  Mirana Jarca TAJFUN - ŠK 4½ 12½ 13,5 
3 Kamenšek Tristan  Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 14½ 16,5 
4 Praznik Nikolaj 1408 Brezovica ŠD Vrhnika 4 13½ 15,5 
5 Baggia Aljaž  Vič 4 13½ 15 
6 Tavčar Primož  Preserje pri Radomljah 4 11 12 
7 Maksimović  Kolezija 4 10 11 
8 Jakob Levon  Evropska šola Ljubljana 3 14½ 17,5 
9 Selan Karunatilake  Danile Kumar TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 13 14 

10 Lesjak Filip  Kolezija 3 12 14 
11 Zevnik Izak  Rodica ŠD Domžale 3 12 13 
12 Pipp Eva  Koseze ŠK Komenda 3 11½ 11 
13 Musil Mark  Vide Pregarc TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 11 13 
14 Lesjak Oskar  Kolezija 3 10 11 
15 Vakulka Matej  Prežihov Voranc 3 8½ 9 
16 Jazbec Klemen  Milana Šuštaršiča 2½ 7½ 7,5 
17 Mušić Davud  Zalog ŠD Domžale 2 13 13,5 
18 Sterle Urban  Vič 2 12½ 14,5 
19 Tomšič Lars  Milana Šuštaršiča 2 12 13 
20 Vodičar Luna  Vič 2 11 13 
21 Dajoski Stefan  Vič 2 11 13 
22 Kriuchkov Ilia  Koseze ŠD Domžale 2 10 11 
23 Oman Draž Elij  Trnovo 2 9½ 9,5 
24 Negucić Lazar  Kolezija 2 9 10 
25 Kocev Simon  Kolezija 2 7½ 8,5 
26 Petrović Niko  Kolezija 1½ 11 11,5 
27 Zor Arne  Kolezija 1 13½ 14,5 
28 Kondić Evgen  Kolezija 1 12 14 
29 Lazić Ulčar Ilija  Vič 1 12 12,5 
30 Pregel Gal  Marije Vere Kamnik 1 10½ 10,5 
31 Novaković Obinna  Vič 1 9½ 9,5 
32 Kriuchkov Ian  Koseze ŠD Domžale 0 9½ 10,5 

 

 
 

 

 
 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 6 od 44 
  

 
 

 
 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 7 od 44 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 8 od 44 
  

3. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 
Ljubljana; oš Kolezija; 25. 3. 2025 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Levačič Maks 1000 Mirana Jarca TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 15 15 
2 Selan Karunatilake Liam 1000 Danile Kumar TAJFUN - ŠK Ljubljana 4½ 13½ 15 
3 Sever Florjan 1000 Brezovica ŠD Vrhnika 4 15 18 
4 Tomšič Kris 1482 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 13½ 15,5 
5 Tomšič Lars  Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 13½ 15,5 
6 Soika Roman 1460 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 12½ 13,5 
7 Jurinjak Sven  Miroslava Vilharja ŠK Postojna 4 12 14 
8 Praznik Nikolaj 1461 Brezovica ŠD Vrhnika 4 10 12 
9 Kamenšek Tristan  Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 3½ 14½ 16,5 

10 Tavčar Primož  Preserje pri Radomljah 3 13½ 15,5 
11 Skinder Stojanov Aleks 1451 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 13 15 
12 Lesjak Filip  Kolezija 3 13 15 
13 Lenič Lev  Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 13 14 
14 Lovšin Bor  Naklo Društvo Tomo Zupan 3 13 14 
15 Musil Mark  Vide Pregarc TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 12½ 14 
16 Klančar Hana 1651 Rodica ŠD Domžale 3 12 13 
17 Okorn Vita 1473 Cvetke Golar Društvo Tomo Zupan 3 12 13 
18 Lenič Olivia  Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 11½ 12,5 
19 Hvala Luka  Trnovo 3 10½ 10,5 
20 Lesjak Oskar  Kolezija 3 10½ 10,5 
21 Štrbac Fran  Trnovo 3 10 11 
22 Zevnik Izak  Rodica ŠD Domžale 3 9 10 
23 Konjić Kenan  Vič 3 5½ 5,5 
24 Jakob Levon  Evropska šola Ljubljana 2½ 11½ 13 
25 Maksimović Aleksandar  Kolezija 2 13 16 
26 Sterle Urban  Vič 2 13 15 
27 Mičanovič Marko  Ig ŠK Ig 2 12 13,5 
28 Oman Draž Elij  Trnovo 2 12 12 
29 Leskovšek Žan Luka  Kolezija 2 11 12 
30 Negucić Lazar  Kolezija 2 11 11 
31 Kocev Simon  Kolezija 2 10½ 11,5 
32 Škrlep Izak  Komenda-Moste ŠK Komenda 2 10 11 
33 Pregelj Gal  Marije Vere Kamnik 2 9 10 
34 Prelog Rafael  Vič 2 9 10 
35 Lazić Ulčar Ilija  Vič 2 7½ 8,5 
36 Baggia Aljaž  Vič 1½ 12 13,5 
37 Simončič Matija  Kolezija 1½ 10½ 11,5 
38 Vodičar Luna  Vič 1½ 10 11,5 
39 Petrović Niko  Kolezija 1 12 14 
40 Lipovšek Domen  Kolezija 1 11 12 
41 Novaković Obinna Jan  Vič 1 11 12 
42 Kalšan Katja  Kolezija 1 9 9 
43 Dajoski Stefan  Vič 1 8½ 8,5 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 9 od 44 
  

44 Jevtič Adrien  Danile Kumar 1 6 5 
45 Glas Brili Tara  Kolezija 0 11 11 
46 Zrim Gabrijel  Kolezija 0 9½ 10 

 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 10 od 44 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 11 od 44 
  

4. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 
Ljubljana; oš Nove Jarše; 22. 4. 2025 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Soika Roman 1460 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 13½ 16 

2 Kamenšek Tristan  Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4½ 14½ 16,5 

3 Tomšič Kris 1469 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK Ljubljana 4½ 13½ 15,5 

4 Levačič Maks  Mirana Jarca TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 13½ 16 

5 Okorn Vita 1501 Cvetke Golar Društvo Tomo Zupan 4 13 13 

6 Sterle Urban  Vič 4 12½ 13,5 

7 Piletič Hubert  Oskar Kovačič TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 12 14 

8 Selan Karunatilake Liam  Danile Kumar TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 11½ 13,5 

9 Lesjak Filip  Kolezija 3½ 11½ 13 

10 Lovšin Bor  Naklo Društvo Tomo Zupan 3½ 10½ 12,5 

11 Doberšek Boris  Danile Kumar 3 15½ 17,5 

12 Piletič Lenart 1417 Oskar Kovačič TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 15½ 16,5 

13 Praznik Nikolaj 1439 Brezovica ŠD Vrhnika 3 14½ 16,5 

14 Tavčar Primož  Preserje pri Radomljah 3 14½ 15,5 

15 Musil Mark 1423 Vide Pregarc TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 13½ 15,5 

16 Baggia Aljaž  Vič 3 13 15 

17 Kamniev Platon  Milana Šuštaršiča 3 13 14 

18 Tomšič Lars  Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 12 14 

19 Lenič Lev  Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 10½ 12 

20 Novaković Obinna Jan  Vič 3 10 11 
21 Oman Draž Elij  Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 10 11 

22 Zevnik Izak  Rodica ŠD Domžale 3 10 10 

23 Gavranić Filip  Brezovica TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 9 9,5 

24 Lesjak Oskar  Kolezija 3 7½ 9 

25 Dajoski Stefan  Vič 2½ 12½ 13,5 

26 Mišič Jon  Nove Jarše 2½ 12 13 

27 Klančar Hana 1651 Rodica ŠD Domžale 2½ 12 11,5 

28 Lenič Olivia 1509 Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 2½ 10½ 12,5 

29 Kriuchkov Ilia  Koseze ŠD Domžale 2 13½ 14,5 

30 Posavac Jan  Nove Jarše 2 12½ 14,5 

31 Vodičar Luna  Vič 2 12½ 13,5 
32 Prudić Nal  Nove Jarše 2 12½ 13,5 

33 Hvala Luka  Trnovo 2 12 14 
34 Jazbec Klemen  Milana Šuštaršiča 2 12 14 

35 Lazić Ulčar Ilija  Vič 2 12 13 

36 Mičanovič Marko  Ig ŠK Ig 2 12 12,5 

37 Gregorc Mele Florjan  Vič 2 11 12 

38 Štrbac Gaber  Nove Jarše 2 7½ 8,5 

39 Potočnik Tai  Nove Jarše 2 7 8,5 

40 Simončič Matija  Kolezija 2 7 8 

41 Davidov Miron  Kolezija 2 7 7 

42 Kriuchkov Ian  Koseze ŠD Domžale 1½ 7½ 8 

43 Kocev Simon  Kolezija 1 11½ 13,5 

44 Glas Brili Tara  Kolezija 1 11 10 

45 Hribar Jakob  Preserje pri Radomljah 1 10½ 11 

46 Mulalić Muamer  Nove Jarše 1 10 12 

47 Perviza Elvirja  Nove Jarše 1 10 11 

48 Petrović Niko  Kolezija 1 9½ 10,5 

49 Novšak Žak  Danile Kumar 1 7½ 8,5 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 12 od 44 
  

50 Bondarenko Anna  Ledina ŠD Domžale ½ 8½ 9,5 

51 Maksimović Aleksandar  Kolezija 0 11½ 11,5 
 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 13 od 44 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

ELTIMA d.o.o. 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 14 od 44 
  

 

5. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 
Ljubljana; oš Kolezija; 27. 5. 2025 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Tomšič Kris 1526 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 4½ 15½ 18,5 
2 Levačič Maks  Mirana Jarca TAJFUN - ŠK 4½ 15½ 17,5 
3 Praznik Nikolaj 1433 Brezovica ŠD Vrhnika 4 13 15,5 
4 Benedek Andraž 1438 Danile Kumar TAJFUN - ŠK 4 13 15 
5 Soika Roman 1498 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 13 14 
6 Skinder Stojanov Aleks 1451 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 13 14 
7 Musil Mark 1439 Vide Pregarc TAJFUN - ŠK 4 12½ 14,5 
8 Okorn Vita 1509 Cvetke Golar Društvo Tomo Zupan 4 12½ 14,5 
9 Jurinjak Sven  Miroslava VilharjaŠK Postojna 3½ 14 16 

10 Sever Florjan  Brezovica ŠD Vrhnika 3½ 13 15 
11 Kamenšek Tristan  Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 14 16,5 
12 Markovčič Maša  Anton Globočnik ŠK Postojna 3 13 14 
13 Selan Karunatilake Liam  Danile Kumar TAJFUN - ŠK 3 12½ 13 
14 Tomšič Lars  Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 3 12 15 
15 Lesjak Filip  Kolezija 3 11½ 13 
16 Mazarei Olmo 1455 Vič TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 11½ 12,5 
17 Kriuchkov Ilia  Koseze ŠD Domžale 3 11 13,5 
18 Lovšin Bor  Naklo Društvo Tomo Zupan 3 11 12 
19 Tavčar Primož  Preserje 3 11 12 
20 Baggia Aljaž  Vič 3 11 12 
21 Jevtić Vanja  Oskar Kovačič TAJFUN - ŠK 3 10 11,5 
22 Lenič Lev  Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 9½ 11 
23 Lenič Olivia 1509 Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 14 15 
24 Kocev Simon  Kolezija 2 13 14 
25 Zevnik Izak 1571 Rodica ŠD Domžale 2 12½ 13,5 
26 Dajoski Stefan  Vič 2 12½ 13,5 
27 Gavranić Filip  Brezovica TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 11½ 14 
28 Simončič Matija  Kolezija 2 11 12,5 
29 Mičanovič Marko  Ig ŠK Ig 2 10½ 11 
30 Vodičar Luna  Vič 2 10 11 
31 Lipovšek Domen  Kolezija 2 10 10 
32 Petrović Niko  Kolezija 2 10 10 
33 Maksimović Aleksandar  Kolezija 2 9½ 10 
34 Oman Draž Elij  Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 9 10 
35 Kalšan Katja  Kolezija 1 11 12 
36 Leskovšek Žan Luka  Kolezija 1 10½ 12 
37 Klančar Hana 1584 Rodica ŠD Domžale 1 10 11 
38 Lesjak Oskar  Kolezija 1 10 10 
39 Jazbec Klemen  Milana Šuštaršiča 1 9 10 
40 Kriuchkov Ian  Koseze ŠD Domžale 1 8 8 
41 Bondarenko Anna  Ledina ŠD Domžale 1 8 8 
42 Negucić Lazar  Kolezija 1 8 8 
43 Glas Brili Tara  Kolezija 0 7 6 

 

  

 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 15 od 44 
  

 

 
 

 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 16 od 44 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 17 od 44 
  

 

6. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 
Ljubljana; oš Nove Jarše; 17. 6. 2025 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Kamenšek Tristan  Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4½ 14 16,5 
2 Praznik Nikolaj 1422 Brezovica ŠD Vrhnika 4½ 12½ 13,5 
3 Levačič Maks  Mirana Jarca TAJFUN - ŠK 4 15½ 18,5 
4 Soika Roman 1498 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 11½ 12 
5 Klančar Hana 1585 Rodica ŠD Domžale 4 9½ 12 
6 Sever Florjan  Brezovica ŠD Vrhnika 3½ 13½ 16,5 
7 Skinder Stojanov Aleks 1451 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljubljana 3½ 12½ 15 
8 Musil Mark 1409 Vide Pregarc TAJFUN - ŠK 3½ 12 14,5 
9 Selan Karunatilake Liam  Danile Kumar TAJFUN - ŠK 3 15½ 17,5 

10 Vodičar Luna  Vič 3 13 16 
11 Sterle Urban  Vič 3 13 13 
12 Lesjak Filip  Kolezija 3 12 13,5 
13 Mazarei Olmo 1455 Vič TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 11½ 13,5 
14 Okorn Vita 1413 Cvetke Golar Društvo Tomo Zupan 3 11½ 12,5 
15 Benedek Andraž 1438 Danile Kumar TAJFUN - ŠK 3 10½ 12 
16 Hao Pan Ian  Danile Kumar 3 10 11 
17 Jevtić Vanja  Oskar Kovačič TAJFUN - ŠK 3 9 10 
18 Gavranič Filip  Brezovica TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 8½ 9,5 
19 Lovšin Bor  Naklo Društvo Tomo Zupan 2½ 13 15,5 
20 Maksimović Aleksandar  Kolezija 2½ 11½ 13,5 
21 Kocev Simon  Kolezija 2½ 11½ 13 
22 Lenič Olivia 1459 Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 2½ 11½ 12,5 
23 Mišič Jon  Nove Jarše 2 14½ 16,5 
24 Tomšič Lars  Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 2 12½ 15 
25 Tavčar Primož  Preserje pri Radomljah 2 12 14 
26 Lenič Lev  Preserje TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 12 14 
27 Posavac Jan  Nove Jarše 2 10½ 9,5 
28 Jazbec Klemen  Milana Šuštaršiča 2 10 11 
29 Baggia Aljaž  Vič 2 9½ 10,5 
30 Dragar Patrik  Frana Albrehta 2 8½ 10 
31 Dajoski Stefan  Vič 2 8½ 9 
32 Bratina Erazem  Preserje pri Radomljah 2 7 9 
33 Verhovc Leon  Preserje pri Radomljah 1½ 12 9,5 
34 Leskovšek Žan Luka  Kolezija 1 11½ 12,5 
35 Maksimović Ana  Kolezija 1 10 11 
36 Kriuchkov Ian  Koseze ŠD Domžale 1 10 10 
37 Kriuchkov Ilia  Koseze ŠD Domžale 1 9½ 10,5 
38 Lesjak Oskar  Kolezija 1 9 9 
39 Kalšan Katja  Kolezija 0 9 9 

 

 

 

 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 18 od 44 
  

 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 19 od 44 
  

 

 
 

 

 

 

 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 20 od 44 
  

 

7. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 
Ljubljana; oš Kolezija; 30. 9. 2025 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Levačič Maks 1561 Mirana Jarca TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 13 14,5 

2 Soika Roman 1548 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 14 16 

3 Tomšič Kris 1587 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 
Ljubljana 4 13 13 

4 Sever Florjan 1401 Brezovica ŠD Vrhnika 3½ 12 13 

5 Praznik Nikolaj  Brezovica ŠD Vrhnika 3½ 11 11 

6 Musil Mark 1527 Vide Pregarc TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 14½ 16,5 

7 Tomšič Lars  Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 13 15 

8 Lesjak Filip 1460 Kolezija 3 9 10,5 

9 Okorn Vita  Cvetke Golar Društvo Tomo Zupan 2½ 11½ 12,5 

10 Klančar Hana 1577 Rodica ŠD Domžale 2½ 10 11,5 

11 Skinder Stojanov Aleks 1451 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 13 13 

12 Gavranić Filip  Brezovica TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 12½ 14,5 

13 Zevnik Izak 1544 Rodica ŠD Domžale 2 12 13,5 

14 Oman Draž Elij  Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 10½ 11,5 

15 Baggia Aljaž  Vič 2 8½ 10 

16 Vakulka Matej  Prežihov Voranc 2 8 9 

17 Lesjak Oskar  Kolezija 1½ 12 14 

18 Novikov Petr  Kolezija 1½ 9 9 

19 Vodičar Luna  Vič 1 10 10 

20 Bobič Filip  Kolezija 0 11 12 
 

 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 21 od 44 
  

 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 22 od 44 
  

8. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 
Ljubljana; oš Nove Jarše; 21. 10. 2025 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Levačič Maks 1556 Mirana Jarca TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 13 15 

2 Praznik Nikolaj  Brezovica ŠD Vrhnika 4 16 19 

3 Musil Mark 1527 Vide Pregarc TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 12 14 

4 Soika Roman 1548 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 12 13 

5 Skinder Stojanov Aleks 1451 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 15 17 

6 Gavranić Filip  Brezovica 3 14 15 

7 Klančar Hana 1577 Rodica ŠD Domžale 3 13 14 

8 Petrovič Nikolaj  Nove Jarše 3 12 13 

9 Kamenšek Tristan 1589 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 12 13 

10 Lesjak Filip 1460 Kolezija 3 10 12 

11 Tomšič Kris 1587 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 10 12 

12 Okorn Vita  Cvetke Golar Društvo Tomo Zupan 2 13 14 

13 Tomšič Lars  Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 11 13 

14 Mišič Jon  Nove Jarše 2 11 12 

15 Vodičar Luna  Vič 2 11 11 

16 Baggia Aljaž  Vič 2 10 10 

17 Zevnik Izak 1544 Rodica ŠD Domžale 2 9 10 

18 Kriuchkov Ilia  Koseze ŠD Domžale 2 9 10 

19 Lesjak Oskar  Kolezija 1 12 12 

20 Kriuchkov Ian  Koseze ŠD Domžale 1 10 10 

21 Mišič Luka  Nove Jarše 1 9 9 

22 Jovanović Stefan  Nove Jarše 0 6 7 
 

 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 23 od 44 
  

 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA CIKLUSI TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 

BILTEN Stran 24 od 44 
  

9. TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 
Ljubljana; oš Kolezija; 25. 11. 2025 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Tomšič Kris 1539 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 4½ 13½ 15,5 
2 Praznik Nikolaj 1558 Brezovica ŠD Vrhnika 4 12½ 14,5 
3 Soika Roman 1519 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 12½ 14,5 
4 Musil Mark 1499 Vide Pregarc TAJFUN - ŠK 3½ 14½ 17,5 
5 Kamenšek Tristan 1602 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 14 16 
6 Gavranić Filip 1526 Brezovica 3 12½ 13,5 
7 Skinder Stojanov Aleks 1452 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 12½ 13,5 
8 Okorn Vita 1000 Cvetke Golar Društvo Tomo Zupan 3 11½ 13,5 
9 Tavčar Primož 1000 Preserje pri Radomljah 3 11½ 13,5 

10 Sterle Urban 1423 Vič 3 10½ 12 
11 Baggia Aljaž 1000 Vič TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 10 10,5 
12 Tomšič Lars 1000 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 2 12½ 14,5 
13 Zevnik Izak 1478 Rodica ŠD Domžale 2 12 13 
14 Vodičar Luna 1402 Vič 2 11½ 13 
15 Klančar Hana 1521 Rodica ŠD Domžale 2 10½ 13 
16 Lesjak Oskar 1000 Kolezija 2 10½ 12 
17 Lesjak Filip 1457 Kolezija 2 9½ 11 
18 Kriuchkov Ilia 1000 Koseze ŠD Domžale 2 6½ 9 
19 Vrhunc Gregor 1000 Staneta Žagarja Kranj 1 9½ 11 
20 Kriuchkov Ian 1000 Koseze ŠD Domžale 1 9½ 10 
21 Lipovšek Domen 1000 Kolezija 1 9½ 9 
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Zaključni TURNIR NAJMLAJŠIH 2025 
Ljubljana; oš VIČ; 23. 12. 2025 

Končno stanje 
Mesto Priimek in ime Rat Osnovna šola – klub Točke Mbuch Buch 

1 Kamenšek Tristan 1602 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4½ 14½ 15,5 
2 Praznik Nikolaj 1558 Brezovica ŠD Vrhnika 4½ 12½ 13,5 
3 Musil Mark 1499 Vide Pregarc TAJFUN - ŠK 4 13½ 16 
4 Soika Roman 1519 Trnovo TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 11½ 13,5 
5 Zevnik Izak 1478 Rodica ŠD Domžale 4 11½ 12,5 
6 Tomšič Kris 1539 Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 3 15½ 17,5 
7 Baggia Aljaž  Vič TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 13 14 
8 Skinder Stojanov Aleks 1452 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 12½ 14,5 
9 Gavranić Filip 1526 Brezovica 3 12½ 14,5 

10 Novikov Petr  Kolezija 3 12 13 
11 Klančar Hana 1521 RodicaŠD Domžale 3 11½ 12,5 
12 Vratarić Hana  Stična 3 10 11 
13 Dajoski Stefan  Vič 3 8 9 
14 Okorn Vita  Cvetke Golar Društvo Tomo Zupan 2½ 12 13,5 
15 Tomšič Lars  Milana Šuštaršiča TAJFUN - ŠK 2½ 11 12,5 
16 Trampuž Wernig Kai  Brezovica 2 14½ 15,5 
17 Lesjak Filip 1457 Kolezija 2 13½ 15,5 
18 Jevšnik Oliver  Brezovica 2 12½ 13 
19 Mušić Davud  Zalog ŠD Domžale 2 10½ 12 
20 Maksimović Aleksandar  Kolezija 2 9 10,5 
21 Prelog Rafael  Vič 2 8½ 8,5 
22 Vratarić Zala  Stična 2 8 10,5 
23 Lesjak Oskar  Kolezija 1 12½ 13 
24 Vidmar Tristan  Vič 1 12½ 13 
25 Zevnik Evan  Rodica 1 10 11 
26 Klančar Jakob  Rodica 1 8½ 10 
27 Kriuchkov Ian  Koseze ŠD Domžale 1 8½ 9,5 
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II. NAJBOLJŠI V SKUPNEM SEŠTEVKU 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Levačič Maks 14 1010 1024 
2 Tomšič Kris 14 960 974 
3 Praznik Nikolaj 14 926 940 
4 Soika Roman 14 908 922 
5 Kamenšek Tristan 14 895 909 
6 Musil Mark 14 801 815 
7 Okorn Vita 14 728 742 
8 Tomšič Lars 14 727 741 
9 Lesjak Filip 14 715 729 

10 Klančar Hana 14 701 715 
11 Skinder Stojanov Aleks 12 666 678 
12 Baggia Aljaž 14 656 670 
13 Selan Karunatilake Liam 12 654 666 
14 Zevnik Izak 14 614 628 
15 Vodičar Luna 14 597 611 
16 Lesjak Oskar 14 590 604 
17 Tavčar Primož 12 580 592 
18 Gavranić Filip 12 569 581 
19 Kriuchkov Ilia 14 559 573 
20 Oman Draž Elij 12 504 516 
21 Kriuchkov Ian 14 494 508 
22 Sterle Urban 10 483 493 
23 Sever Florjan 8 476 484 
24 Maksimović Aleksandar 12 464 476 
25 Lovšin Bor 10 458 468 
26 Kocev Simon 12 434 446 
27 Jazbec Klemen 10 364 374 
28 Dajoski Stefan 10 358 368 
29 Lenič Lev 8 333 341 
30 Petrović Niko 10 330 340 
31 Lenič Olivia 8 315 323 
32 Lipovšek Domen 8 294 302 
33 Mičanovič Marko 8 289 297 
34 Jakob Levon 6 285 291 
35 Lazić Ulčar Ilija 8 282 290 
36 Leskovšek Žan Luka 8 273 281 
37 Mišič Jon 6 247 253 
38 Negucić Lazar 6 244 250 
39 Hvala Luka 6 242 248 
40 Jurinjak Sven 4 220 224 
41 Benedek Andraž 4 217 221 
42 Novaković Obinna Jan 6 212 218 
43 Simončič Matija 6 197 203 
44 Štrbac Fran 4 197 201 
45 Kamniev Platon 4 192 196 
46 Kalšan Katja 6 186 192 
47 Mazarei Olmo 4 184 188 
48 Vakulka Matej 4 182 186 
49 Doberšek Boris 4 181 185 
50 Glas Brili Tara 6 171 177 
51 Jevtić Vanja 4 167 171 
52 Posavac Jan 4 145 149 
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53 Pregelj Gal 4 139 143 
54 Zrim Gabrijel 4 121 125 
55 Piletič Hubert 2 113 115 
56 Bondarenko Anna 4 110 114 
57 Petrovič Nikolaj 2 110 112 
58 Lončarević Ana 2 101 103 
59 Markovčič Maša 2 98 100 
60 Piletič Lenart 2 98 100 
61 Pipp Eva 2 98 100 
62 Hao Pan Ian 2 90 92 
63 Cebašek Tevž 2 88 90 
64 Mušić Davud 2 88 90 
65 Novikov Petr 2 86 88 
66 Vrhunc Gregor 2 84 86 
67 Bobič Filip 2 82 84 
68 Mišič Luka 2 80 82 
69 Jovanović Stefan 2 79 81 
70 Konjić Kenan 2 78 80 
71 Zor Arne 2 74 76 
72 Kondić Evgen 2 73 75 
73 Dragar Patrik 2 71 73 
74 Bratina Erazem 2 69 71 
75 Nakalskyi Myhkailo 2 69 71 
76 Prudić Nal 2 69 71 
77 Škrlep Izak 2 69 71 
78 Lončarević Eva 2 68 70 
79 Verhovc Leon 2 68 70 
80 Dakič Stefan 2 67 69 
81 Prelog Rafael 2 67 69 
82 Maksimović Ana 2 66 68 
83 Zrim David 2 65 67 
84 Gregorc Mele Florjan 2 64 66 
85 Vrtič Matej 2 64 66 
86 Štrbac Gaber 2 63 65 
87 Potočnik Tai 2 62 64 
88 Davidov Miron 2 60 62 
89 Jevtič Adrien 2 57 59 
90 Hribar Jakob 2 56 58 
91 Mulalić Muamer 2 55 57 
92 Perviz Elvirj 2 54 56 
93 Novšak Žak 2 52 54 
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III. Najboljši po letnikih 
 

Najboljše do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Lončarević Ana 2 101 103 
2 Pipp Eva 2 98 100 

 

Najboljši do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Tomšič Kris 14 960 974 
2 Praznik Nikolaj 14 926 940 
3 Skinder Stojanov Aleks 12 666 678 
4 Selan Karunatilake Liam 12 654 666 
5 Kriuchkov Ilia 14 559 573 
6 Sterle Urban 10 483 493 
7 Sever Florjan 8 476 484 
8 Lipovšek Domen 8 294 302 
9 Hvala Luka 6 242 248 

10 Benedek Andraž 4 217 221 
11 Vakulka Matej 4 182 186 
12 Doberšek Boris 4 181 185 
13 Posavac Jan 4 145 149 
14 Piletič Lenart 2 98 100 
15 Cebašek Tevž 2 88 90 
16 Konjić Kenan 2 78 80 
17 Dragar Patrik 2 71 73 
18 Bratina Erazem 2 69 71 
19 Dakič Stefan 2 67 69 
20 Prelog Rafael 2 67 69 
21 Tomšič Kris 14 960 974 
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Najboljše do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Klančar Hana 14 701 715 
2 Vodičar Luna 14 597 611 
3 Lenič Olivia 8 315 323 
4 Kalšan Katja 6 186 192 
5 Glas Brili Tara 6 171 177 
6 Markovčič Maša 2 98 100 

 

 
 

Najboljši do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Soika Roman 14 908 922 
2 Lesjak Filip 14 715 729 
3 Baggia Aljaž 14 656 670 
4 Zevnik Izak 14 614 628 
5 Tavčar Primož 12 580 592 
6 Oman Draž Elij 12 504 516 
7 Maksimović Aleksandar 12 464 476 
8 Lovšin Bor 10 458 468 
9 Dajoski Stefan 10 358 368 

10 Mičanovič Marko 8 289 297 
11 Lazić Ulčar Ilija 8 282 290 
12 Leskovšek Žan Luka 8 273 281 
13 Mišič Jon 6 247 253 
14 Novaković Obinna Jan 6 212 218 
15 Simončič Matija 6 197 203 
16 Štrbac Fran 4 197 201 
17 Mazarei Olmo 4 184 188 
18 Jevtić Vanja 4 167 171 
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19 Petrovič Nikolaj 2 110 112 
20 Hao Pan Ian 2 90 92 
21 Mušić Davud 2 88 90 
22 Jovanović Stefan 2 79 81 
23 Kondić Evgen 2 73 75 
24 Nakalskyi Myhkailo 2 69 71 
25 Prudić Nal 2 69 71 
26 Škrlep Izak 2 69 71 
27 Zrim David 2 65 67 
28 Štrbac Gaber 2 63 65 
29 Davidov Miron 2 60 62 
30 Jevtič Adrien 2 57 59 

 

 
 

 

 
 

 Najboljše do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Okorn Vita 14 728 742 
2 Bondarenko Anna 4 110 114 
3 Lončarević Eva 2 68 70 
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Najboljši do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Levačič Maks 14 1010 1024 
2 Kamenšek Tristan 14 895 909 
3 Musil Mark 14 801 815 
4 Lesjak Oskar 14 590 604 
5 Kocev Simon 12 434 446 
6 Jazbec Klemen 10 364 374 
7 Petrović Niko 10 330 340 
8 Jakob Levon 6 285 291 
9 Negucić Lazar 6 244 250 

10 Jurinjak Sven 4 220 224 
11 Kamniev Platon 4 192 196 
12 Pregelj Gal 4 139 143 
13 Piletič Hubert 2 113 115 
14 Bobič Filip 2 82 84 
15 Zor Arne 2 74 76 
16 Gregorc Mele Florjan 2 64 66 
17 Vrtič Matej 2 64 66 
18 Potočnik Tai 2 62 64 
19 Mulalić Muamer 2 55 57 
20 Novšak Žak 2 52 54 
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Najboljše do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Maksimović Ana 2 66 68 
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Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Tomšič Lars 14 727 741 
2 Gavranić Filip 12 569 581 
3 Kriuchkov Ian 14 494 508 
4 Lenič Lev 8 333 341 
5 Zrim Gabrijel 4 121 125 
6 Vrhunc Gregor 2 84 86 
7 Mišič Luka 2 80 82 
8 Verhovc Leon 2 68 70 
9 Hribar Jakob 2 56 58 

10 Perviz Elvirj 2 54 56 
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Najboljši do 6 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Novikov Petr 2 86 88 
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IV. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kolezija 132 4983 5115 
2 Vič 82 3315 3397 
3 Trnovo 52 2847 2899 
4 Milana Šuštaršiča 48 2505 2553 
5 Brezovica 38 2177 2215 
6 Preserje pri Radomljah 34 1421 1455 
7 Rodica 30 1378 1408 
8 Danile Kumar 26 1251 1277 
9 Koseze 30 1151 1181 

10 Mirana Jarca 16 1135 1151 
11 Vide Pregarc 18 985 1003 
12 Nove Jarše 24 885 909 
13 Cvetke Golar Škofja Loka 14 728 742 
14 Mengeš 12 666 678 
15 Naklo 10 458 468 
16 Oskar Kovačič 10 457 467 
17 Ig 8 289 297 
18 Evropska šola Ljubljana 6 285 291 
19 Miroslava Vilharja 4 220 224 
20 Prežihov Voranc 4 182 186 
21 Jakoba Aljaža Kranj 4 169 173 
22 Marije Vere Kamnik 4 139 143 
23 Ledina 4 110 114 
24 Anton Globočnik 2 98 100 
25 Zalog 2 88 90 
26 Staneta Žagarja Kranj 2 84 86 
27 Frana Albrehta Kamnik 2 71 73 
28 Franceta Bevka 2 69 71 
29 Komenda - Moste 2 69 71 
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V. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 TAJFUN - ŠK Ljubljana 150 8381 8531 
2 ŠD Domžale 64 2629 2693 
3 ŠD Vrhnika 26 1608 1634 
4 Društvo Tomo Zupan 24 1186 1210 
5 ŠK Postojna 6 318 324 
6 ŠK Ig 8 289 297 
7 ŠK Komenda 4 167 171 
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VI. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 

1 LJUBLJANSKA 540 23992 24532 
2 NOTRANJSKA 52 2784 2836 
3 GORENJSKA 30 1439 1469 

 

Zahvaljujemo se vsem 
osnovnim šolam, ki so nam 

omogočila izvesti posamezne 
turnirjev Ciklusa turnirjev 

najmlajših 2025. 
WWW.SAH-KOMENDA.COM 


